[image: image1.jpg]B R A FRE
HITE (F55 ) 0379-63333699 13014723420

# F {5 #: 1y63333699@163. con

] 3fi: www. lygilian. com
H HE: VEBATT LESER 39 S 509
g 4= 471000

P VEBETT AN AT I AL AR R E R B ER

洛企成果【2018】1号

关于开展第十三届洛阳市企业管理现代化创新成果审定工作的通知

各县（市）、区发改委、财政局、工业与信息化局、经济发展局，企业联合会、企业家协会、各行业性协会，驻洛央企、省企及市管企业、各有关单位：

    为全面贯彻党的十九大精神，贯彻落实第十二届全国人大第四次会议通过的《国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》，牢固树立并践行创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，总结推广企业管理创新经验，推动企业提质增效和创新发展，着力推动企业创新、实施“走出去”战略，不断形成和完善符合中国、河南和洛阳特色、充分利用各类资源、具有本企业特点的管理创新机制，促进企业全面认识新常态、主动适应新常态、积极引领新常态，根据国务院国发[1986]59号《合理化建议与技术改进奖励条例》和国务院国有资产监督管理委员会国资改革函[2003]62号《关于进一步组织做好全国企业管理现代化创新成果有关工作的通知》、《河南省企业管理现代化创新成果审定暂行办法》以及河南省人民政府国有资产监督管理委员会豫国资文[2004]91号《关于进一步组织做好河南省企业管理现代化创新成果有关工作的通知》等文件精神，决定开展第十三届洛阳市企业管理现代化创新成果的申报、推荐与审定工作，现将有关事项通知如下：
一、本届成果应当结合企业适应、把握、引领新常态，在贯彻落实创新、协调、绿色、开放、共享五大发展理念中的创新与实践，突出以下重点：企业改革与发展混合所有制、现代公司治理与集团管控、战略转型与管理变革、兼并重组与产能优化、跨国并购与国际化经营、基于互联网+的模式创新与智能制造、自主创新能力建设与协同创新、业务调整与服务创新、提质增效与市场开拓、新生代员工管理与“双创”平台建设、绿色发展与社会责任管理等。
二、推荐单位要按照《洛阳市企业管理现代化创新成果申报审定和发布办法》（简称《办法》）的规定，努力发掘各系统优秀管理创新经验，引导企业认真总结、按时申报；在广泛发动企业申报的基 础上，严格掌握标准，择优推荐，突出申报成果的创新性、科学性、实践性、效益性和示范性。同时，要注意挖掘中小企业和非公有制企业的管理经验，做好相关管理创新成果申报推荐工作。各县（市）、区发改委、财政局、工业与信息化局、经济发展局，企业联合会、企业家协会、各行业性协会，驻洛央企、省企及市管企业及各有关单位，共同做好组织推荐工作。
三、成果申报坚持企业自愿和限额推荐原则。各有关单位要高度重视管理创新成果的申报及推荐工作，及时进行安排和布置，并积极组织符合条件的成果进行推荐与申报。中央驻豫企业、省管企业以及入围中国企业500强和河南企业100强的企业，可直接向市审委会办公室申报。

四、申报企业应当按照《办法》要求，在总结成功管理经验的基础上撰写成果报告，认真填写成果推荐报告书和提交相关资料。
五、洛阳市企业管理现代化创新成果奖是我市企业管理的最高荣誉。对于审定的市级管理创新成果，由市成果审委会进行表彰，会同有关部门进行宣传推广，并从中择优推荐参加省级和国家级企业管理现代化创新成果的审定。获得市级创新成果的单位，可按照国务院国资委国资改革[2003]62号、省政府国资委豫国资文[2004]91号文件的要求，比照《河南省科学技术奖励办法实施细则》，对成果创造者给予适当奖励。

六、申报推荐时间及主要要求

拟申报第十三届洛阳市企业管理现代化创新成果的单位请于2018年5月14日前在市成果审委会申报备案；书面申报推荐材料报送截止时间为2018年5月25日；全市创新成果论证、鉴定及审定工作于2018年5月31日前完成。请拟申报和推荐单位务必按时完成各项工作进度。
通过论证和鉴定的成果项目，填报《洛阳市企业管理现代化创新成果推荐报告书》，提交市评审办修改后，再由申报企业盖章，一式5份报备（通过电子邮件报送电子文本到市审委会）。

对于成果的完成人员，主要创造人不得超过两人，参与创造人不得超过8人。

对于成果效益的计算，原则上按照《申报企业管理现代化创新成果经济效益计算办法》计算。效益计算所涉及的各种数据必须对来源加以说明。

《洛阳市企业管理现代化创新成果奖推荐报告书》及《申报企业管理现代化创新成果经济效益计算办法》请登陆洛阳市企联网站下载或查阅。

申报材料报洛阳市审委会办公室（市企联办公室）

    七、联系方式

联   系  人: 李聪聪

电话( 传真 )：0379-63333699 13014723420
电 子 信 箱：ly63333699@163.com
网       站：www.lyqilian.com

地       址：洛阳市西工区九都路39号院509室

邮       编：471000

附件： 洛阳市企业管理现代化创新成果主报告撰写要求

                       [image: image2.jpg]i

<L<q
o=

MRS RAR T bR